
令和 5年 4月吉日 

各家庭数配布 

大井小ＰＴＡ会員 各位 

ふじみ野市立大井小学校 

ＰＴＡ会長 桑原  竜太 

学 校 長 抜井 由美子 

 

令和 5年度ＰＴＡ定期総会(Ｗｅｂ開催)のご案内 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校のＰＴＡ活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。 

 さて、新型コロナウイルスの国内感染拡大防止のため、今年度の定期総会はＷｅｂ開催といたしま

す。つきましては、添付のＵＲＬをご確認いただき必要事項を入力して 4月 23日(日)までにご送信下さ

い。 

総会資料につきましては、大井小学校ホームページに掲載されています。 

期日までに回答がない場合は、ＰＴＡ会長に委任したものとみなしますのでご了承ください。 

 皆様にはご不便ご迷惑をお掛けしますこと心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解のうえご協力いた

だきますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                                     

ＰＴＡ定期総会(Ｗｅｂ) 電子表決書 

年  組  番  児童氏名                

年  組  番  児童氏名                 

年  組  番  児童氏名                 

年  組  番  児童氏名                 

         保護者名                 

 

書面表決書または委任状のいずれかの□にチェックを入れて下さい。 

□ 電子表決書 

   全ての議案について賛成または反対に〇をして下さい。 

   第 1号議案 令和 4年度事業報告について           賛成 ・ 反対 

   第 2号議案 令和 4年度決算報告について           賛成 ・ 反対 

   第 3号議案 新役員承認(案)について             賛成 ・ 反対 

   第 4号議案 令和 5年度事業計画(案)について         賛成 ・ 反対 

   第 5号議案 令和 5年度予算(案)について           賛成 ・ 反対 

 

※ ご意見・ご要望などありましたらご記入下さい。 

 

 



 

 

ご意見・ご要望他気になることをご自由にお書きください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ありがとうございました。 


